LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO ABIERTO DE RECOLECCIÓN, TRASLADO Y DISPOSICIÓN FINAL  DE S  
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS (RSU) QUE SE GENERAN EN LOS INMUEBLES EN USO DEL PODER (___) 
LEGISLATIVO, CON LA PERSONA JURIDICA COLECTIVA LIMPIEZA PERSONALIZADA, S.A. DE C.V., POR 
UN IMPORTE DE $78,791.56 (SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 56/100 
IVA INCLUIDO. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar.  ,7-1